| in rebelles, praecipimus usque ad satisfactionem inviolabiliter observari. Datum 
| | Laterani 1I. Kal. Januarii pontificatus nostri anno quinto. 

| | In eundem modum scriptum est ... archiepiscopo Gnesnensi, abbatibus, prioribus et aliis 

i| ecclesiarum praelatis per eius diocesim constitutis, archiepiscopo Upsallensi et suffraganeis eius, 

i abbatibus etc., archiepiscopo Lundensi etc., episcopo Pragensi etc., episcopo Olomucensi etc., 

I episcopo Noscensi et abbatibus etc., episcopis Lubecensi, Razeburgensi, Sverinensi et Cami- 

4l nensi etc. | 

1 Aus dem Lib. regestor. an. V. ep. 307. Tom. II. fol. 62 im Vatican. Archiv. Vett. monum. Poloniae et 

1 Lithuan. historiam illustr. ed. Theiner. Tom. I. p. 11 sq. | | 

lil a) Prov. 24, 30. 31. |

| No. 92. 1222. 29. Jan. | 

| Landgraf Ludwig der Heilige von Thüringen, Vormund seines Neffen des Markgr. Heinrich, 
| entscheidet einen zwischen dem Capitel und den Brüdern von _Mildenstein obschwebenden ‚Streit 

| (vgl. No. 82) und bestimmt die von denselben zu leistenden Entschädigungen und öffentlichen 
| | und Kirchenbussen etc. 

| In nomine domini amen. Ludewieus dei gratia 'Thuringiae lantgravius, Saxo- 
| niae comes palatinus omnibus hane paginam inspecturis. Noverint universi, quod nos, 
| ad partes Misnensis marchiae accedentes, inter Misnense capitulum et fratres de / 
: Mildenstein ortam diu et duram invenimus quaestionem super decimis in territorio n 

| Vrankenbere et in Burewardo Goze, et in locis aliis ibidem constitutis, quas oceü- / 
| paverant dicti fratres, quarum etiam occasione dominum Brunonem Misnensem epi- 

scopum captivarant et, mutilato quodam eiusdem episeopi capellano, dampna gravia 
| intulerant eapitulo memorato per incendia et rapinas. Posthac de consilio et auxilio 
| dilectorum ac fidelium nostrorum, Meinheri burgravii Misnensis, Ludolfi de Bedstete'), 
| Bernhardi de Kamenz, Hermani de Sconenburch, recepta ab ipsis fratribus data fide 
| et super ipsa fide iuratoria cautione, quod, quiequid nobis mediantibus fieret inter 
| Ipsos, firmiter observarent, ita inter eos duximus statuendum, ut litis occasio sopiretur, 
| Arnoldus, Heinrieus, Richardus fratres ipsi ad manus nostras renunciarunt integre 

| | omni iuri, quod eis in ipsis decimis, vel eorum successoribus competere videretur, y 
di revocantes et irritantes omnem penitus warandiam, quam praestare possent alicui vel 
I deberent in decimis supradictis. Ad emendationem pro captivitate episcopi memorati 
|| de praedio suo, vel de bonis imperialibus assignabunt Misnensi episcopatui decem “